



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA  
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok  
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

[www.wspr.bialystok.pl](http://www.wspr.bialystok.pl); [sekretariat@wspr.bialystok.pl](mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl);



CERTYFIKAT JAKOŚCI  
ISO 9001:2015  
NR 1567/2022/01

Białystok, dnia 29 października 2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
na dostawę materiałów medycznych  
do SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

**EOP.332.37.24**

*DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j., z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 2**

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z igłą biorczą ściętą w 4 płaszczyznach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 3**

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania w opakowaniu jednostkowym typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj przyrządu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 4**

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 5**

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 6**

Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwi wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA  
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok  
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302

[www.wspr.bialystok.pl](http://www.wspr.bialystok.pl); [sekretariat@wspr.bialystok.pl](mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl);



CERTYFIKAT JAKOŚCI  
ISO 9001:2015  
NR 1567/2022/01

### **Pytanie 7**

Część 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 8**

Część 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 9**

Część 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

### **Pytanie 10**

Część 1

Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 3 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 3 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 11**

Pakiet 1, Poz.1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową bez zawartości PCV

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### **Pytanie 12**

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nakłuwaczy jednorazowego użytku pakowanych po 200 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.